Yo el Rey 
Datum in Aranjuez die Xvo. maii 1616. 

C. 48v bianca 
c. 49r Philippus etc. 

et ideo ex certa scientia deliberate, et consulte, ac ex 
gratia speciali sacrii ac supremi nostri consilii accedente 
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deliberatione privilegia preditta civitatis Messane omnia 
et singula in ea contenta a prima linea usque ad ultimam 
de verbo ad verbum, prout iacent singula singulis refe
rendo confirmamus, laudamus, rathificamus et approba
mus, plenissimeque pro confirmatis, rathificatis et appro
batis hodie censerim volumus, et declaramus omni dubio, 
et difficultate cessantibus, universoque nostro regio mu
nimine, et plenitudine regia predittis roboramus, et vali
damus, et omni futuro tempore valida, firmaque sint, et 
penitus habeantur. 
Datum apud coenobium regium Beati Laurentii die 21. 
octobris anno Domini 1595 -

Yo el Rey -
c. 49v bianca 
c. 50r Philippus 4. s Rex 

Primiaramente supplica la dicha ciudad que vuestra 
Magestad le mande confirmar sus privilejos com[ ... ] y de 
la maniera, que al rey nuestro sefior, que està en el cielo 
mandò confirm[ar] en el privilejo dado en San Lorenco
a 2l. di ottobre de 1591 -, cuio tenor havido qui por 
insiertos, y expressado, como si se inserierà de verbo ad 
verbum Vuestra Magestad le confirmi como los de mas -

Placet Suae Catholicae Maiiestatis 
Datum Madrid die Va. septembris 1622. 

c. 50v bianca 
c. 51r + 

Yo el Rey / 

Est sciendum qualiter inter alia capitula contenta in libro 
capitulorum almi studii Messanensis extat infrascrittum 
capitulum xum tenoris sequentis, videlicet: 

Che lo doctorando legista habbi mostrare o per testimonii 
degni di fedi, o per fede authentica haver studiato nelli 
studii et università publichi almeno per anni cinque nelli 
leggi, et canonico, li theologi per anni sei, cioè tre nel
l'arte, et tre nella theologia, et li medici almeno per anni 
sei, et non potendo per la lontananza del luogho, ove 
studiò mostrare il tempo del studio per testimonii o fede 
si re mette al priore et promotori che si assigneranno chi 
vedano con ogni diligenza l'habiltà del doctorando -

Unde ad instantiam Hyachinti Zaccarelli agentis et sol-
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licitatoris huius urbis facta est presens fides Messane die 
2. Augusti XIIIe indictionis 1630. 

Vincentius Celi magister notarius 
e più in basso, sul margine inferiore sinistro del foglio 

Stephanus Iordano pro Magistro Notaro / 
c. 51 v Cum Eulogio 

Pro 
U.LO. o. Ioseph Crisafulli priore Collegii U.LOO; 
e più in basso, sulla metà sinistra del foglio 
Don Franciscus Marquett 
Don Marius Charybdi 
U.LO. Don Franciscus Maria Macrì